
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.01.2016            № 24                         г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
Об утверждении проекта 
планировки и межевания  
территории (Прохладная, 49) 
 
 
 На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с 
учетом протокола от 21.12.2015 и заключения (итогового документа) о результатах пуб-
личных слушаний по проектам планировки и межевания территорий от 25.12.2015,  в со-
ответствии с правилами землепользования и застройки муниципального образования 
«Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ) 
    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Утвердить проект планировки и межевания территории в районе квартала 
«Центр», ограниченной частями улиц: Магаданской, Прохладной, Лесной, в городе Но-
вошахтинске Ростовской области (далее – проект) (категория земель – «земли населен-
ных пунктов», ориентировочная площадь земельного участка, расположенного в преде-
лах кадастрового квартала 61:56:0100388 по адресу: Россия, Ростовская область, город 
Новошахтинск, улица Прохладная, 49, составляет 19 211 кв. м, согласно ПЗЗ земельный 
участок располагается в территориальной зоне жилой застройки первого типа (Ж-1/33),  
наименование основного вида разрешенного использования земельного участка: «Мало-
этажная многоквартирная жилая застройка» с кодом 2.1.1,  наименование основного ви-
да разрешенного использования объектов капитального строительства: «Малоэтажные 
многоквартирные жилые дома высотой до четырех этажей, включая мансардный»). 
 2. Опубликовать настоящее постановление и материалы проекта в бюллетене 
«Новошахтинский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации города 
Новошахтинска в сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения проекта.   
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного ар-
хитектора города Е.Б. Кузнецову.  
 
 
 
Мэр города                                        И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
отдел главного архитектора 
Администрации города 


